
EVROPSKA UNIE
Evropský fond  pro  regionálni`  rozvoj
lntegrovaný  regionální operační  program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

Dodatek č. 4
SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo zhotovitele:  S 17-036-0089

„111/373 CHUDOBÍN -PRŮTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dálejen
„občanský zákoník") mezi následujíci'mí  smluvni'ini stranaini:

O b j e d n a t e l:           Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská  120,  7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu:
Tel:  

a

Z h o t o v i t e 1:

Odštěpný závod :

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se si'dlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

kontaktní adresa:

Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 48035599                                                 DIČ:  CZ48035599

Telefon                                e-mail

Bankovni' spojem

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
SWIETELSKY stavební s.i..o. OZ DS Morava -oblast Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jediiání:

ve věcech technických oprávněn kjednání:

Hlavm' stavbyvedoucí:

stavbyvedoucí:



EVROPSKA UNIE
Evropský fond  pro  regionální  rozvoj

lntegrovaný regionálni' operační  program

MINISTERSTVO
PR0  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

1.    Předmět Dodatkuč. 4

Předmětem tohoto dodatki! č. 4 je rozšíření přediiiětu díla o odsouhlasené práce v rámci stcrvby:

„111/373 CHUDOBÍN -PHŮTAH "

Zápis z jednání o vícepracích a oceněné výkazy výiněr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4
jako příloha

V souvislosti s rozšíření předinětu díla se mění ujednání čJánku 3. Cena Díla

3. Cena díla

Objednatel  se zavazuje zaplatit za řádné provedeiií di'la cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen
„celková ceiia díla").

2.         Celková cena di'la, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabi'dce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
staiiovenými v závislosti na techiiícké specífikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumeiitaci, platná po celou dobu prováděni' díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

..... 7 984 830,00 Kč

649 636,87 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.  1  bez DPH  .................... 8 634 466,87 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH

116199,24 Kč

-51115,00 Kč

65 084,24 Kč

Cé.na díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH  .................... 8 699 551,11 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH 452 468,64 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 3 bez DPH ................. 9152 019,75 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 4 bez DPH ...........................- 123 808,20 Kč

Cena díla dle SoD ve znění Dodatku č. 4 bez DPH ................. 9 028 211,55 Kč

DPH21% 1 895 924,43 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 4 vč. DPH 10 924 135,98 Kč



EVROPSKA UNIE
Evropský fond  pro  regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operačni' program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

2. Závěrečná ujednání

1.          Ostatníujednání sinlouvy o dílo ze dne  l6.12.2016 adodatku č.  l  ze dne 26.4.2017  adodatku č.  2
ze dne 7.6.2017 a dodatku č.  3 ze dne 19.6.2017 tímto dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti
l)eze změny.

2.         Uvedený  dodatek  č.  4  je  uzavřen  v souladu  s  §  222,  čl.  6  zákona  č.   134/  2016  Sb.  o  zadávání

veřejných zakázek v aktuálníin znění.
3.         Tento  dodaiek  č.  4  je  vyhotoven  ve  4  stejnopisech,  z nichž  každý  ze  smlwních  strcm  obdrží  2

vyhotovení.

4.         Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dneJn podpisu oběma smluvnlmi stranaiiú.
5.         Tento dodatek č. 4 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprá`inění zástupci si}úwních

strcm připojují své níže uvedené podpisy.

6.        Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je oceiiěnývýkaz výiněrvíceprací.



aiAspe
Firma.  Fima

Soupis objektů s DPH

Stavba: 03 -SSOK, Chudobín
Varianta.  ZŘ  -Základní  řešení

od bytová cona:
OC+DPH:



Firma   Firma

Přiloha k formuláři  pro ocenění nabídky

9 ostatnl  kon§tTukce  a  Dréce                                                                                                                                                                                                                                                                 -109106`82
1                                       41                    9790711211 Očištěni  wboiiranvch  dlažebntch  kostek  drobných  s  wolni  spar kam  též M2               1              -1130,875             1                      18.00                   1              -20  355,75

1                                      21                   9972215611 Vc)d  doDrava  suli  z  kusových  n`a\enálu  do  1  km  (bez  naloženl  se  složenlm T                1                -27t410               I                     39.00                   1             -10  584.99            1

I                                    31                  9972215691 PiiDlalek  za  každv  delší  km T                I              J3  513.840             1                      12,00                   1              -78166,08            1


